

Spotshop.dk ApS

**Gydevang 39
3450 Allerød**

CVR-nr. 40 27 73 66

**Årsrapport for 2020
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2021

Henrik H. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spotshop.dk ApS
Gydevang 39
3450 Allerød

CVR-nr.: 40 27 73 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 19. februar 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Allerød

Direktion

Henrik H. Andersen, adm. direktør
Jan Lykke Carlsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter har været handel med hobbyartikler via internettet samt service og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 70.448, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 89.777.

Selskabets egenkapital er negativ med 89.777 kr ultimo 2020. Ledelsen havde i årsrapporten for 2019 forventet, at selskabet ved egen drift ville reetablere egenkapitalen, men dette er således ikke sket. Selskabet har i 2020 øget omsætningen væsentligt, udbetalt lønninger samt anvendt betydelige ressourcer på at udbygge websystemer mv, samt øget markedsføringen, og under hensyntagen til dette finder man resultatet for 2020 for acceptabelt.

Selskabet forventer, at egenkapitalen vil være stort set reetableret ved egen indtjening ved udgangen af 2021. Hvis det mod forventning ikke lykkes at reetablere egenkapitalen ved egen drift i 2. halvår 2021, vil ledelsen træffe beslutning om at reetablere egenkapitalen ved konvertering af gæld til associerede virksomheder inden årets udløb. Regnskabet for 2020 er derfor aflagt som going concern.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		132.880	-64.952
Personaleomkostninger	1	-186.590	-9.343
Resultat før finansielle poster		-53.710	-74.295
Finansielle omkostninger	2	-36.277	-13.779
Resultat før skat		-89.987	-88.074
Skat af årets resultat	3	19.539	18.745
Årets resultat		-70.448	-69.329
Overført resultat		-70.448	-69.329
		-70.448	-69.329

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		11.804	11.804
Finansielle anlægsaktiver		11.804	11.804
Anlægsaktiver i alt		11.804	11.804
Færdigvarer og handelsvarer		1.078.683	241.547
Varebeholdninger		1.078.683	241.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.750	0
Udskudt skatteaktiv		38.284	18.745
Tilgodehavender		41.034	18.745
Likvide beholdninger		465.534	43.906
Omsætningsaktiver i alt		1.585.251	304.198
Aktiver i alt		1.597.055	316.002

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-139.777</u>	<u>-69.329</u>
Egenkapital		<u>-89.777</u>	<u>-19.329</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		742.895	115.408
Gæld til associerede virksomheder		469.971	181.925
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.906
Anden gæld		<u>473.966</u>	<u>36.092</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.686.832</u>	<u>335.331</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.686.832</u>	<u>335.331</u>
Passiver i alt		<u>1.597.055</u>	<u>316.002</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-69.329	-19.329
Årets resultat	0	-70.448	-70.448
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-139.777	-89.777

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	183.586	0
Andre personaleomkostninger	3.004	9.343
	186.590	9.343
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2020	2019
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	6.096	2.477
Andre finansielle omkostninger	30.181	11.302
	36.277	13.779
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-19.539	-18.745
	-19.539	-18.745

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en negativ egenkapital ved udgangen af 2020. Selskabet har dog i 2020 3-doblet omsætningen, udbetalt lønninger samt anvendt betydelige ressourcer til udbygning af websystemer, lønninger og markedsføring.

Udviklingen i 2021 indtil afgivelsen af regnskabet for 2020 er forløbet tilfredsstillende.

Det er selskabets forventning, at egenkapitalen vil være stort set reetableret ved egen indtjening ved udgangen af 2021. Hvis egenkapitalen mod forventning ikke reetableres ved egen drift i 2. halvår 2021, vil ledelsen træffe beslutning om at reetablere egenkapitalen ved konvertering af gæld til associerede virksomheder inden årets udløb.

Årsregnskabet for 2020 er derfor aflagt efter going concern.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.